
1. Petr Vaněk Minneapolis, MN

„S panem doc. Holešem jsem řešil překlad úředního dokumentu do angličtiny. Spolupráce
s ním byla výborná – perfektní komunikace a profesionalita, překlad jsem měl hotový do
druhého dne přesně v takové podobě, v jaké jsem potřeboval. Předání jsme vyřešili
elektronicky, jelikož jsem v USA. Určitě doporučuji dalším. “

Hodnoceno 6.4.2025 z IP: 104.28.103.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

strana 1/5

v Registru překladatelských firem ČR
Platnost certifikátu: 6.4.2025 až 6.4.2028

Doc. PhDr. Jan Holeš, Ph.D.
Soudní překladatel

garantované služby:

překlady

Autenticitu osobních doporučení garantuje společnost gdi, s.r.o. Doporučení zasílají zákazníci prostřednictvím
formulářů gdi, s.r.o. Hodnocení je ověřováno podle IP adresy a náhodně prověřováno telefonátem. Společnost gdi,

s.r.o. má telefony a e-maily na níže uvedené zákazníky. Úplnost a pravost tohoto dokumentu můžete ověřit na
telefonu 516 116 544.

Mgr. Václav Kovařík
garant osobních doporučení za gdi s.r.o.

K 7. 4. 2025 evidujeme těchto 21 ověřených osobních doporučení:

21 osobních doporučení



2. Matěj Mačák, Martin Mačák transport & spedice s.r.o. Olomouc

„Pan Holeš zpracoval naši zakázku s naprostou precizností a kvalitou, kterou jsme
potřebovali pro naši potřebnou dokumentaci v anglickém jazyce. Vyhověl nám i v čase
zpracování zakázky, vzhledem k okolnostem, které nás nutily vyžadovat překlad co
nejrychleji.“

Hodnoceno 18.12.2024 z IP: 62.209.208.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

3. Jana Zmeškalová Šternberk

„Perfektní rychlá komunikace, profesionalita, rychlé zpracování a dodání překladu.“

Hodnoceno 2.12.2024 z IP: 93.153.28.xxx (více hodnocení z této IP adresy)

4. Daniela Stastna
„Firma zpracovala zakázku výborně, jsem velmi spokojen(a)“

Hodnoceno 25.9.2024 z IP: 50.235.153.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

5. Jana Zmeškalová Šternberk

„S překladem rodných listů z angličtiny do češtiny jsem byla velmi spokojená. Kladně
hodnotím nejen profesionalitu, ale také rychlou komunikaci.“

Hodnoceno 2.6.2023 z IP: 93.153.28.xxx (více hodnocení z této IP adresy)

6. Oleh Smyrnov
„Firma zpracovala zakázku výborně, jsem velmi spokojen(a)“

Hodnoceno 14.9.2022 z IP: 90.182.126.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

7. Jitka Šťastná Olomouc

„Pan Holeš zpracoval vše rychle a perfektně. Jeho vstřícnost s termínem vyzvednutí byla
také nadstandardní. Jeho služby rozhodně doporučuji. “

Hodnoceno 8.3.2022 z IP: 217.170.104.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

strana 2/5



8. Kamila Zabloudilová Olomouc

„Zakázka byla na překlad rodných listů do angličtiny, komunikace proběhla na jedničku.
Blesková reakce a nadstandardní ochota, pan Holeš mi vyšel nad míru vstříc. Hotovo do
druhého dne. Děkuji a těším se na další spolupráci.“

Hodnoceno 30.1.2022 z IP: 78.80.16.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

9. Michaela Bilkova
„výborná spolupráce, děkuji za pomoc,příště se obrátíme zase na Vás. :-)“

Hodnoceno 23.6.2021 z IP: 31.30.175.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

10. Kristýna Sivoková
„S překladem jsem velice spokojená. Pan doktor mi diplom přeložil do druhého dne a za
nižší cenu než si účtují konkurenční překladatelské firmy. Vřele doporučuji. “

Hodnoceno 28.3.2019 z IP: 194.228.13.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

11. Bára Viznerová
„Pan Holeš byl velmi vstřícný a zpracoval zakázku rychle a spolehlivě. Kladně hodnotím i
velmi rychlou komunikaci a domluvu.“

Hodnoceno 11.3.2019 z IP: 12.245.63.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

12. David Vozár
„Rychlé jednání a spolupráce s panem Doc. Holešem. Velmi spokojen.“

Hodnoceno 6.11.2018 z IP: 193.165.161.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

13. Clive and Petra Everill
„Firma zpracovala zakázku výborně, jsem velmi spokojen(a)“

Hodnoceno 25.10.2018 z IP: 91.232.214.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

strana 3/5



14. Blanka Gruntova
„Preklady byly provedeny velmi rychle a kvalitne. “

Hodnoceno 26.8.2018 z IP: 109.81.211.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

15. TL
„Výborná cena, vstřícnost a ochota. Rozhodně doporučuji.“

Hodnoceno 20.2.2018 z IP: 158.194.110.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

16. Jiri Stecura
„Firma zpracovala zakázku výborně, jsem velmi spokojen(a)“

Hodnoceno 8.11.2017 z IP: 85.70.109.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

17. Dalibor Slavík
„Rychlé jednání, vstřícné vystupování. Doporučuji. “

Hodnoceno 24.9.2017 z IP: 46.193.66.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

18. Ivana Hanzlíková
„Firma zpracovala zakázku výborně, jsem velmi spokojen(a)“

Hodnoceno 26.4.2017 z IP: 158.194.110.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

19. josef Hamacek
„plne spokojen“

Hodnoceno 14.8.2016 z IP: 88.102.185.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

20. Bertova
„Firma zpracovala zakázku výborně, jsem velmi spokojen(a)“

Hodnoceno 8.5.2016 z IP: 82.113.46.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

strana 4/5



21. HajIva Olomouc

„Firma zpracovala zakázku výborně, jsem velmi spokojen(a)“

Hodnoceno 8.6.2015 z IP: 90.181.173.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

strana 5/5


